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東京都羽村市小作台１丁目４−１

大きな地図で見る

ＪＲ青梅線・小作駅徒歩2分

○圏央道：青梅ＩＣから10分
○新宿方面より青梅街道：新町桜株信号左
折から5分
※パーキングスペースは10台収容できま
す。

小作駅東口下車、りそな銀行キャッシュ
ディスペンサーを左折し右手にあります。
詳しくは地図をご覧ください。

羽村市 - Yahoo! Japan about
3/9(水)

時間 9 12 15 18 21

天気
気温(℃) 4 7 11 7 2

3/10(木)
時間 0 3 6 9 12 15 18 21

天気
気温(℃) 1 -1 -2 3 6 7 4 2

週間
日付 3/11

(金)
3/12
(土)

3/13
(日)

3/14
(月)

3/15
(火)

3/16
(水)

天気
気温(℃)

13
4

11
3

15
4

17
7

16
8

---
---

降水確率(%) 20 20 30 40 30 ---

Gadgets powered by Google

都心から30マイル安心と清潔のビジネス拠点　JR青梅線小作駅徒歩1分　ホテルサーティマイルズ
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